
 
M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  
A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 

 
2024 m. kovo 22 d. Nr. B6-100 

Molėtai
         Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, 34 straipsnio 6 dalies 1 punktu, vykdydamas Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 

2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo Molėtų rajono savivaldybėje aprašo, patvirtinto Molėtų  rajono savivaldybės mero 

2023 m. birželio 20 d. potvarkiu Nr. B3-180 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 

2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo Molėtų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 26 punktą ir atsižvelgdamas 

į Molėtų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos 2024 m. kovo 20 d. posėdžio 

protokolą Nr. V7-1,                    

         s k i r i u   finansavimą Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų 

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ projektams 

įgyvendinti:   

Eil. 
Nr. 

Bendruomeninės 
organizacijos pavadinimas 

Projekto pavadinimas Skiriama 
suma, 
Eur 

1. Visuomeninė organizacija 
Alantos bendruomenės 
centras 

„Sporto šventė Alantoje“            935 

2. Visuomeninė organizacija 
Dapkūniškių bendruomenės 
centras  

„Dapkūniškių bendruomenės namų patalpų 
remontas“ 

857 

3. Visuomeninė organizacija 
Toliejų bendruomenės 
centras 

„Pažinkime Lietuvą kartu“ 918 

4. Visuomeninė organizacija 
Dubingių bendruomenės 
centras 

„Dubingiai sportuoja ir švenčia miestelio 690 
metų sukaktį“ 

853 

5. Asociacija Molėtų krašto 
gyventojų bendruomenė 

„Savanoriavimas ir įvairių gebėjimų ugdymas 
Giedraičių seniūnijoje“ 

973 

6. Kuolakasių kaimo 
bendruomenė 

„Buitinių ir poilsio patalpų atnaujinimas bei 
inventoriaus, reikalingo poilsiui ir renginiams, 
įsigijimas“ 

896 



 2 

7. Arnionių bendruomenė „Prisilietimas prie dvariško gyvenimo Rokiškio 
rajone“   

879 

8. Kijėlių kaimo bendruomenė „Istorijos žinojimas – pilietiškumo pamatas“ 917 
9. Mindūnų bendruomenės 

centras 
„Išvyka „Istorijos vingiai“ 812 

10. Molėtų miesto 
bendruomenė 

„Miesto gyventojų bendruomeniškumo 
skatinimas“ 

1486 

11. Visuomeninė organizacija 
Suginčių bendruomenės 
centras 

„Graži aplinka džiugina bendruomenę“ 315 

12. Visuomeninė organizacija 
Skudutiškio bendruomenės 
centras 

„Aikštelės įrengimas šalia bendruomenės  
pavėsinės“   

315 

13. Visuomeninė organizacija 
Verbiškių bendruomenės 
centras 

„Sporto šventė „Judėti sveika“ 314 

14. Visuomeninė organizacija 
Videniškių bendruomenės 
centras 

„Bendruomenės stiprinimas per patirtis“  830 

  Iš viso 11300 
 

          Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys 

 


	ĮSAKYMAS

